

Årsredovisning
för
PG Management AB
559270-8647

Räkenskapsåret
2024-10-01 - 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pernilla Gravenfors, Styrelseledamot
2025-12-03

Styrelsen för PG Management AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsult- och utbildningsverksamhet inom ledarskap, hälsa och träning. Verksamheten innefattar att tillhandahålla kundanpassade utbildningar, föreläsningar, events och coachningstjänster för företag och individer. Därtill utför bolaget projekt och konsultuppdrag inom dessa kompetensområden i olika branscher.

Företaget har sitt säte i Åre.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 860	1 209	1 699	942
Resultat efter finansiella poster	686	-9	545	10
Soliditet (%)	58	45	59	25

Omsättningen har ökat till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	188 700	-9 287	204 413
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		-9 287	9 287	0
Utdelning		-179 000		-179 000
Årets resultat			569 070	569 070
Belopp vid årets utgång	25 000	413	569 070	594 483

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	413
Årets resultat	569 070
Totalt	569 483

disponeras enligt följande:

Utdelning	350 000
Balanseras i ny räkning	219 483
	569 483

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 860 159	1 208 840
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 860 159	1 208 840
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-12 668
Övriga externa kostnader		-315 133	-254 827
Personalkostnader	2	-978 777	-951 245
Summa rörelsekostnader		-1 293 910	-1 218 740
Rörelseresultat		566 248	-9 899
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		120 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		419	640
Räntekostnader och liknande resultatposter		-618	-28
Summa finansiella poster		119 801	612
Resultat efter finansiella poster		686 049	-9 287
Resultat före skatt		686 049	-9 287
Skatter			
Skatt på årets resultat		-116 979	0
Årets resultat		569 070	-9 287

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	12 500	12 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 500	12 500
Summa anläggningstillgångar		12 500	12 500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		391 456	166 760
Övriga fordringar		79 921	117 177
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		15 000	0
Summa kortfristiga fordringar		486 377	283 937
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		522 059	163 105
Summa kassa och bank		522 059	163 105
Summa omsättningstillgångar		1 008 436	447 042
SUMMA TILLGÅNGAR		1 020 936	459 542

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		413	188 700
Årets resultat		569 070	-9 287
Summa fritt eget kapital		569 483	179 413
Summa eget kapital		594 483	204 413
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	28 730
Övriga skulder		426 453	206 400
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	20 000
Summa kortfristiga skulder		426 453	255 130
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 020 936	459 542

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 - 2025-09-30	2023-10-01 - 2024-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	12 500	0
Inköp	0	12 500
Utgående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående redovisat värde	12 500	12 500

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2025-11-25

Åre

Pernilla Gravenfors

2025-12-03